
UCHWAŁA NR 6/173/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2023 r. 
 

w sprawie nadania numeru drodze publicznej zaliczonej do kategorii dróg gminnych  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) oraz § 4 ust. 1 
pkt 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu 
numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 
oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67,  
poz. 582), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Nadaje się numer 191731C drodze gminnej na terenie Miasta Izbica Kujawska, 
zlokalizowanej na dz. nr 54, 508 i 686 obręb Izbica Kujawska – Miasto. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Infrastruktury 
Drogowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


